- 1 -

永德县卫生健康局关于招聘急需岗位卫生
监督协管员体检事宜安排的公告

根据《永德县卫生健康局关于公开招聘急需岗位卫生监

督协管工作人员》的公告，永德县卫生健康局卫生监督协管

员招聘工作已于 4 月 28 日完成笔试，于 2021 年 4 月 28 日

—5 月 5 日完成笔试成绩公告，现将体检工作相关事宜公告

如下：

一、体检时间

2021 年 5 月 8 日。

二、体检地点

永德县人民医院。

三、相关要求

（一）为方便联系，参加体检的考生要保持资格审核时

所留电话畅通。

（二）请进入体检的考生务必于 2021 年 5 月 8 日（周

六）上午 8:00 准时携带本人身份证到永德县人民医院医技楼

前报到。交小一寸彩色正规照片 1 张，体检前一天注意饮食，

不吃辛辣食物、忌饮酒，体检当天不吃早餐。同时，需准备

个人体检费用 403元，相关体检费用由个人承担。未按规定

时间报到参加体检的视为自动放弃。若体检不合格且经复检

- 2 -

仍不合格者，出现岗位空缺的，按个人成绩从高到低在该岗

位中递补。考生体检时不得有家属陪同，否则取消体检资格。

四、未尽事宜

以 2021 年 4 月 19 日发布的《永德县卫生健康局关于公

开招聘急需岗位卫生监督协管工作人员》相关规定执行。

联系电话：0883—5213376，联系人：张老师。

附件：永德县卫生健康局关于公开招聘急需岗位卫生监

督协管员进入体检人员名单

永德县卫生健康局

2021 年 5 月 6 日

- 3 -

附件：

永德县卫生健康局关于公开招聘急需岗位
卫生监督协管员进入体检人员名单

名次 姓 名 性别 考号 考分

1 王丽玉 女 006 84

2 毕正强 男 012 83.8

3 孙翼彬 男 057 81.2

4 王毅 男 008 81

5 武星艳 女 047 78.3

6 刘永冬 男 001 77.8

7 段银芳 女 017 72

8 张秋华 女 004 70